TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN

Số: 49 /TB-CNTĐ – TTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 31  tháng 10  năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tạm ngưng phục vụ phòng học nhóm
Bắt đầu từ ngày 03 - 08/11/2020 Trung tâm Thông tin – Thư viện tạm ngưng phục vụ phòng học nhóm.
Lý do: Phục vụ Hội giảng Nhà giáo Giáo dục Nghề nghiệp năm 2020.

Sau thời gian trên thư viện phục vụ trở lại bình thường
Trân trọng thông báo./.

GIÁM ĐỐC

    (Đã ký)

       Văn Thị Diễm Thi